
       Uchwała Nr LIII/401/06 
Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 26 czerwca 2006 r. 

 
 
w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta 
Wałbrzycha. 
 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3  ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2004 r.  Nr 204, poz. 2086) Rada 
Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustala się następujący przebieg niektórych istniejących dróg gminnych na terenie miasta 
Wałbrzycha:                                                                                            
 
 

Przebieg ulicy 

Lp Nazwa ulicy Nr drogi 
Początek Koniec 

 

Skrzyżowania     
z drogami 

publicznymi       
w ciągu drogi 

Skrzyżowania  
z drogami wewnętrznymi     

w ciągu drogi 

obręb 8  Poniatów 

1 ul. Uczniowska   116442 D ul. Stacyjnej 
początek obrębu nr 
8 

koniec obrębu   nr 8  
 

 

obręb 9 Poniatów 
2 ul. Uczniowska  116442 D początek  obrębu nr 

9 
 ul. Władysława 
Orkana /droga 
powiatowa     3368 D/

  

obręb 11 Poniatów 
3 ul. Władysława 

Orkana  
116465 D ul. Władysława 

Orkana /droga 
powiatowa 3396 D/

 ul. Warszawska   ul. Sosnową 

 

 

-  między posesjami                ul. Wł. 
Orkana 65-66 

- dojazd do posesji                  ul.   Wł. 
Orkana 65F 

- dojazd do posesji                  ul. Wł. 
Orkana 65D  

 

4 ul. Warszawska  116454 D ul. Władysława 
Orkana  

ul. Grzybowa   ul. Wiśniową 

  ul. Sadową 

- dojazd  do  pól  przed posesją  ul. 
Warszawska 1 

- dojazd  do  pól  przed posesją  ul. 
Warszawska 54 

5 ul. Wiśniowa 116453 D ul. Warszawska ul. Sosnowa    - dojazd  do  pól  pomiędzy posesjami  
ul. Wiśniowa    12-13 

6 ul. Sadowa 116455 D ul. Warszawska  ul. Grzybowej  - dojazd do pól 



7 ul. Grzybowa 116456 D ul. Warszawska  koniec obrębu         
nr 11 

  ul. Sadową  - dojazd do pól z posesja            ul. 
Warszawska 31 

- ul. Osiedle Stare 

- dojazd do pól za posesją        ul. 
Grzybowa 13 

8  ul. Sosnowa  116468 D ul. Władysława 
Orkana  

ul. Sosnowej /droga 
wewnętrzna / do 
końca działki 117  

  ul. Wiśniową - przejście za posesją                     ul. 
Sosnowa  25 

- dojazd do pól za posesją              ul. 
Sosnowa 24 

- ul. Sosnowa  

obręb 22 Stary Zdrój  
9 ul. Różana  116905 D ul. 11 Listopada   / 

droga wojewódzka 
381/ 

ul. Kazimierza 
Pułaskiego 

 ul. Szczecińska 

 ul. Warmińska  

 ul. Pomorska  

 

10 ul. Radomska  116474 D ul. 11 Listopada   / 
droga wojewódzka 
381/ 

ul. Kazimierza 
Pułaskiego 

 ul. Szczecińska 

 ul. Warmińska  

 ul. Pomorska  

ul.  Andrzeja   
Kmicica  

 

11 ul. Szczecińska 116473 D ul. Różana  ul. Radomska    

12 ul. Warmińska  116472 D ul. Różana  ul. Radomska   - dojazd do posesji                    ul. 
Pomorska 2,4,6,8,10 

13 ul.  Andrzeja   
Kmicica  

 

116464 D ul. Radomska  ul. Kazimierza 
Pułaskiego 

  

14 ul. Kazimierza 
Pułaskiego 

116469 D od początku obrębu 
nr 22 

 ul. Świerkowa  ul. Andrzeja Kmicica 

ul. Radomska 

 - dojazd do posesji                   ul. K. 
Pułaskiego 25 

- dojazd do lasu 

15 ul. Świerkowa  116467 D ul. Grzybowa ul. Kazimierza 
Pułaskiego 

 ul. Jodłowa - dojazd do lasu przed posesją ul. 
Swierkowa 1 

- dojazd do budynków            ul. 
Świerkowa 3,4,5,6 

- ul. Świerkowa  

16 ul. Jodłowa  116901 D ul. Świerkowa  do końca przebiegu  - dojazd do pól  

- dojazd do pól  

17 ul. Grzybowa  116456 D początek obrębu nr 
22 

ul. Świerkowa    

obręb 32 Gaj 
ul. Stanisława 
Moniuszki            / 
droga powiatowa 
3361 D/ 

ul. Tomasza Edisona  ul. Bolesława 
Krzywoustego 

 łącznik do              
ul. Kólewieckiej 

ul. Bolesława 
Krzywoustego 

- między posesjami                   ul. 
Bolesława Krzywoustego 30-32 

- ul. Kraszewskiego przejście  między 
posesjami                  ul. Bolesława 
Krzywoustego 29-31 

18 ul. Bolesława 
Krzywoustego 

116706 D 

ul. Bolesława 
Krzywoustego  

ul. Bolesława 
Krzywoustego 

 ul. Leśna  

 ul. Słoneczna  

 ul. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego 

 ul. Słoneczna  

- przejście  do ul. J. I.          
Kraszewskiego pomiędzy posesjami 
ul. Bolesława Krzywoustego 17 B-
19A 

- przejście do ul. J. I. Kraszewskiego 
pomiędzy posesjami ul. Bolesława 
Krzywoustego 7B-9A 

- przejście na przeciwko posesji ul. 



   Bolesława Krzywoustego 2B 

- przejście za posesja             ul. 
Bolesława Krzywoustego 54 A 

- przejście pomiędzy posesjami ul. 
Bolesława Krzywoustego 39B-41A  
do ul. Moniuszki  

19 ul. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego 

116707 D ul. Stanisława 
Moniuszki            / 
droga powiatowa 
3361 D/ 

ul. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego 11A-
11B 

ul. Bolesława 
Krzywoustego    / po 
obu stronach/ 

ul. Słoneczna      / po 
obu stronach/ 

- przejście do ul. Bolesława 
Krzywoustego 

- przejście do ul. Bolesława 
Krzywoustego przed posesją   ul. J. I
Kraszewskiego 1A 

- przejście do ul. Bolesława 
Krzywoustego przed posesją   ul. J. I
Kraszewskiego 2B-4A 

- przejście do ul. Bolesława 
Krzywoustego za posesją   ul. J. I. 
Kraszewskiego 9B 

- przejście do ul. Bolesława 
Krzywoustego  

20 ul. Słoneczna  116705 D ul. Stanisława 
Moniuszki            / 
droga powiatowa 
3361 D/ 

ul. Bolesława 
Krzywoustego  

 ul.  Bolesława 
Krzywoustego    / po 
obu stronach/ 

ul. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego  / po 
obu stronach/ 

- przejście za posesją               ul. 
Bolesława Krzywoustego 46B 

21 ul. Leśna  116704 D ul. Bolesława 
Krzywoustego  

ul. Królewiecka    - ul. Thomasa   Alvy Edisona 
/przejście / 

22  ul. Thomasa Alvy 
Edisona 

116700 D ul. Bolesława 
Krzywoustego  

ul.  Thomasa Alvy 
Edisona 4 

 -ul. Thomasa Alvy Edisona /przejście /

23 ul. Królewiecka  116703 D ul. Stanisława 
Moniuszki 

ul. Królewiecka 37-
40 - koniec 
przebiegu 

łącznik do                   
ul.Bolesława   
Krzywoustego 

 ul. Leśna  

- między posesjami                   ul. 
Królewiecka 3A-4A 

- przejście do ul. Bolesława 
Krzywoustego  

- dojazd do pól 

24 ul. Ludwiga van 
Beethovena 

 ul. Gen. Władysława 
Sikorskiego        / 
droga krajowa 35/ 

ul. Ludwiga van 
Beethovena 14D do 
końca przebiegu  

 - dojazd do wysypiska komunalnego 

obręb 36 Rusinowa  
25 ul. Zagórzańska  116617 D ul. Bystrzycka     / 

droga powiatowa 
2882 D/ 

ul. Strzegomska  / 
droga wojewódzka 
379/ 

 ul. Osiedle   
Górnicze 

- dojazd do pól 

- dojazd do pól  

- dojazd do posesji                     ul. 
Zagórzańska 16,18 

- dojazd do posesji                    ul. 
Zagórzańska 20,22,24 

- dojazd do posesji                      ul. 
Zagórzańska 26,28,30,     34,34A 

- łącznik do ul. Strzegomskiej 

26 ul. Osiedle Górnicze  116618 D ul. Bystrzycka     / 
droga powiatowa 
2882 D/ 

ul.Zagórzańska  - dojazd do Szkoły Podstawowej Nr 
31 pomiędzy   posesjami   ul. Osiedle 
Górnicze 17-19 

- łącznik za  posesją                   ul. 
Osiedle Górnicze 6 

- przejście do ul. Bystrzyckiej 

obręb 37 Rusinowa  
27 ul. Głuszycka  116620 D ul. Noworudzka  

/droga wojewódzka 
381/ 

granica Gminny 
Wałbrzych                  
ul. Głuszycka 98

 ul. Kłodzka  

 ul. Kłodzka  

 - przy posesji ul. Głuszycka 2 

- przy posesji  ul. Głuszycka 10  



381/ ul. Głuszycka 98  pętla    autobusowa  
ul. Bystrzycka 

 - przy posesji  ul. Głuszycka 26 

 - przy posesji ul. Głuszycka 36 

- pomiędzy posesjami           ul. 
Głuszycka 44-54 

- przed  posesją                    ul. 
Głuszycka 70 

- pomiędzy posesjami            ul. 
Głuszycka 76-84 

28 ul. Kłodzka  116619 D ul. Głuszycka 39 ul. Głuszycka 31   - dojazd do pól 

obręb 52 Lubiechów 
29 ul. Wilcza 116441 D ul. Wrocławska  / 

droga krajowa 35/ 
ul. Wilcza 59 -  do 
końca przebiegu -   
granica Gminy 
Wałbrzych                

linia kolejowa    ul. 
Lisia  

- dojazd do pól za posesją      ul. 
Wilcza 13 

- ul. Łowiecka  

- dojazd do pól za posesją      ul. 
Wilcza 23 

- pomiędzy posesjami            ul. 
Wilcza 26-28 

- za posesją ul. Wilcza 38 

- pomiędzy posesjami            ul. 
Wilcza 48-50 

- pomiędzy posesjami                 ul. 
Wilcza 37-41 

- dojazd do przejazdu kolejowego 
pomiędzy budynkami ul. Wilcza 48-
50 

- pomiędzy posesjami                 ul. 
Wilcza 54-62 

- ul. Wilczą  za posesją                     
ul. Wilcza 43 

obręb 53 Lubiechów 
30 ul. Lisia  116902 D ul. Wilcza  ul. Lisia 14  - droga między posesjami              ul. 

Lisia 4-6 

- droga za posesją ul. Lisia 9 

- dojazd do posesji ul. Lisia 13  

- droga do pól 

- dojazd do posesji ul. Lisia  16-18 

 
 
 
 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 
 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Urzędowym 

Rady Miejskiej Wałbrzycha. 



 
 
                     Przewodnicząca 

                     Rady Miejskiej Wałbrzycha 

 

                    Alicja Rosiak  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


